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Şirketin ekibinin, ülkenin dört bir yanından distribütörler ve tarım üreticileri ile ilk yıllık buluşması, Pravets

kasabasının göl kenarındaki lüks RIU Resort Hotel'de gerçekleştirildi.

Bu geniş katılımlı etkinliğe gösterilen yoğun ilgi ve güçlü profesyonel alaka hiç de tesadüfi değildi. Amerikan

agrokimya şirketi FMC'nin yan kuruluşu olan FMC Agro Bulgaristan, bu yılki ticari sezonu, pazar varlığını önemli

ölçüde genişletmeyi ve Bulgaristan'daki tarımsal üretimin kilit segmentlerinde – bitki koruma ve bitki beslemede

– lider konumlar elde etmeyi hedefleyen yeni bir kurumsal pazar konsepti ve ürün portföyü ile başlatıyor. Başka

bir deyişle: FMC, yeni ufuklar açan bir potansiyel konumlandırıyor, yüksek enerji ile perspektifler planlıyor ve

temel bileşenler üzerine inşa ediyor.
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Peki, FMC Agro'nun Bulgaristan pazarı için bu çok amaçlı stratejik projeyi yüksek sesle ilan etmesinin

dayanakları nelerdir? Öyle bir pazar ki, birçok güçlü rakibin bir araya geldiği, rekabetin amansız ve şiddetli

olduğu... görünüşte mükemmel olan pek çok girişimin solduğu bir pazar... FMC Agro'nun, Bulgar tarımında olup

bitenlere yeni bir dinamik katma, şirketin artık vazgeçilmez bir faktör olduğuna dair sinyaller gönderme, FMC

markasını taşıyan bitki koruma ve bitki besleme ürünlerinin geleceğe dair kalıcı bir vizyonla yüksek sınıf

inovasyonu temsil ettiğini gösterme motivasyonları ve araçları nelerdir?

Profesyonel dinleyiciler, bu son derece ilginç sorulara birinci elden yanıtlar aldı. FMC Agro Bulgaristan Genel

Müdürü Dimitar Doichev, agrokimya, tohum ve gübre endüstrileri dünyasındaki son değişikliklerin ardından

şirketin ilk ulusal etkinliğine katılanları selamladı. Şirketlerin benzeri görülmemiş ölçekte birleşmelerine tanık

oluyoruz, diye vurguladı Bay Doichev. FMC de, genellikle şaşırtıcı sonuçlarla ortaya çıkan bu küresel sismik

değişimlere katılıyor. 1 Kasım 2017'de FMC (daha önce 2015'te büyük Danimarkalı agrokimya şirketi

Cheminova'yı satın almıştı) DuPont Bitki Koruma işinin önemli bir bölümünün sahibi haline geldi. Bu adım, onu

dünyanın en büyük beşinci çok uluslu bitki koruma şirketi yaptı.

Bugün FMC, çok sayıda molekülün yanı sıra yeni aktif bileşenler geliştirme potansiyeline de sahiptir. Zengin

portföyü, patentli teknolojileri ve birçok köklü ürünü sayesinde şirket, tarım üreticilerine, ürünlerin yüksek sağlık

statüsünü elde etmek ve korumak için tam kapsamlı herbisit, insektisit ve fungisit yelpazesi sunabilmenin yanı

sıra, tarımsal ürünlerin beslenme rejimini iyileştirmek için değerli bir yapı belirleyici ürün portföyü sunabiliyor.

Hedef iddialı, diye ekledi Bay Doichev. FMC Agro'nun sundukları, Bulgaristan'da yüksek verim ve kaliteli üretim

elde etmek için iyi tarım uygulamalarına mükemmel bir şekilde uymaya devam ediyor. Değişken iklim ve

fitosaniter çevre koşullarında sürdürülebilir üretimin sağlanmasına, yüksek beklentilerin karşılanmasına, katma

değer, kâr ve yatırım sermayesi elde edilmesine katkıda bulunuyorlar.

 

Bu son derece ilginç buluşmadan detayları, "Bitki Koruma" dergisinin 2/2019 sayısında okuyabilirsiniz.


